Miljovarden for natet
Stenstorp - 2024

Fordelning av miljovarden Miljodata

INDATA Antal Matt

Sald energi: 3748 MWh

Férbrukad mangd span/flis: I MWh

Forbrukad mangd Pellets/briketter: 4 805

Forbrukad méngd olja: | o | mMwh |
Forbrukad mangd bioolja: | o | Mwh |
Brukad méngd RT-flis: | o | mMwh |
Forbrukad mangd hjalpel:
Forbrukad mangd bransleel: | s |  Mwh |
WSS Producerat fran RGK: o | mMwh |

Fossilt: 0,0% O

Atervunnen energi: 0,0% M Fornybar bioenergi: 100,0% ® Ovrigt: 0,0%
Energifordelning (%)
0,0%
0,0%
100,0%
97,2%
3%
0,0%
0,0%
El fran karnkraft till elpannor och hjalpkraft: 0,0%
0,0%
0,0%
0,0%

Omrade Antal Matt

Resursanvandning (primarenergifaktor) 0,12
Emission av vaxthusgaser (forbranning) g CO2 ekv/kWh
Transport och produktion av branslen 15,60 g CO2 ekv/kWh

Atervunnen energi:
Rokgaskondensor:
Fornybart:
Sekundara biobranslen:
Fornybar el:
Bioolja:

Eldningsolja:
Fossil el till elpannor och hjalpkraft:

Procentandel fossil “ Procent (%)

solorbioenergi
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